

# HF Sommervirke

## Referat af bestyrelsesmøde mandag den 11. september 2024

Til stede: Carina Wahl, Henrik Jensen, Jimmy Persson, John Hallager, Maibritt Kristensen, Tim Mahler, Thomas Jensen og Thomas Krag. Ikke til stede: Nicolai Eskesen.

### Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev godkendt med et par tilføjelser.

### Godkendelse af referat fra sidste møde

Mødet var på forhånd godkendt og lagt på hjemmesiden.

### Siden sidst

Møde om hjemmesiden (Carina, Maibritt og Thomas K). Privatlivspolitik justeret (hvilket blev tiltrådt af bestyrelsen) og en længere række ændringer, der løbende bliver implementeret.

Møde om vandmåler (havelejer, Maibritt og Thomas K) endt med enighed om betaling for skønnet vandforbrug og VVS-regning.

### Økonomi

Budgettet holder. Konto for skyldige omkostninger ryddes op, så den kun indeholder depositum'er. Konto for fælleshus nedlægges.

### Facebook

Så længe man lægger noget op som privatperson uden at underskrive som "bestyrelsen", kan Facebook godt bruges til information.

### Nye låse

Låse skiftes i uge 43. Nye nøgler produceres forinden og udleveres i starten af sæsonen 2025. Konkret dato annonceres senere.

### Havevandring

Tim og Maibritt går tirsdag den 17. september kl. 17.

### Pligtarbejde

Pligtarbejde og storskrald den 22. september. Alle bestyrelsesmedlemmer, der kan, møder op. Carina står for uddeling af opgaver, Tim skaffer morgenmad, Thomas Jøl og vand.

### To do liste

Thomas K har lavet et udkast, der rundsendes til bestyrelsen.

### Salg/vurdering

Vi undersøger, om nogen andre end os selv kan varetage de ganske komplicerede juridiske forhold omkring køb/salg af kolonihaver, herunder om den eksisterende eller en ny administrator kan gøre dette, og hvad dette vil koste.

De, der vil stå på venteliste, skal møde op på kontoret og betale 100 kr. kontant. Personer fra den eksisterende venteliste skal møde op og betale mandag den 14. oktober kl. 10-11, øvrige interesserede samme dag 11:30-12:30.

### **Opdatering af hjemmeside**

Nævnt under punkt "Siden sidst".

### **Generalforsamling 2025**

Lørdag den 5. april kl. 10.

### **Nyt tag til redskabsskur**

4.000 kr. bevilget til materialer til nyt tag på redskabsskuret. Thomas J og Poul sørger for opsætning.

### **Køb af ny græsslåmaskine**

Køb af ny græsslåmaskine forudsætter plads i budgettet, som først kan opnås efter generalforsamlingen.

### **Eventuelt**

Lysinterval for vejbelysningen (som forekommer overdrevet) drøftet.

Gebyr for brug af græsslåmaskiner drøftet.

### **Næste møde**

Fredag den 15. november kl. 16 med efterfølgende julefrokost.